
1 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 
 

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje  

Sídlo: Žižkova 146, 280 00 Kolín 

IČ: 272 56 391 

DIČ: CZ 272 56 391 

zastupující: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva 

          MUDr. Igorem Karenem, místopředsedou představenstva 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.června 2005, 

oddíl B, vložka 10018 

Pracoviště: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, nemocnice  

Kutná Hora   

Adresa pracoviště a fakturační adresa: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora 

Bankovní spojení: KB –pobočka Kolín,  

(dále jen jako "objednatel") 

 
a 
 
Zhotovitel: FINAL COLOR, Jakub Košťálek 

Se sídlem: Církvice 11, Kutná Hora  

IČ:87521652  

DIČ:  

Bankovní spojení:  

 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

zhotovitel a objednatel dále také jako „smluvní strany“ 

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 

tímto uzavírají tuto rámcovou smlouvu o jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu nazvané „Malířské práce v areálu Nemocnice Kutná Hora na rok 

2020“ (dále jen „veřejná zakázka“).  

 

 

 

1. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při vzájemné obchodní 

spolupráci.  

 

2. Podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje, za podmínek blíže specifikovaných 

v samostatných objednávkách, provést pro objednatele malířské a lakýrnické práce /dále 

také jen dílo/ na svůj náklad a nebezpečí. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 

sjednanou cenu, která bude určena dle ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Specifikace rozsahu použitého materiálu a další konkretizace díla, stejně tak i požadavky 

na termín provedení díla, toto vše bude řešeno v samostatných objednávkách přičemž, 

potvrzení objednávky, je uzavřena smlouva o dílo.  

 

 



2 
 

 

2. Cena díla a její splatnost  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková maximální a nepřekročitelná výše úplaty na základě 

součtu všech jednotlivých objednávek, které je objednatel oprávněn po dobu trvání této 

Rámcové smlouvy o dílo zhotoviteli zaplatit, činí 190. 000,- Kč včetně DPH.   

    

2. Cena díla zahrnuje vlastní provedení malířských a lakýrnických prací, přípravu, materiál 

nutný k provedení díla (malování, tónování, penetrace, tmelení, izolace proteklých skvrn 

atd.).  

 

3. Objednatel se zavazuje, za účelem provedení díla, poskytnout zhotoviteli elektrickou energii, 

vodu či vytápění, a to v nezbytném rozsahu bezplatně, nebude-li dohodnuto jinak.  

 

4. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení dohodnuté ceny díla, a to po předání díla bez vad a 

nedodělků. O předání díla bude sepisován písemný předávací protokol podepsaný oběma 

smluvními stranami, který bude podkladem pro vystavení faktury. Splatnost faktury je 30 

dnů. Při nedodržení termínu splatnosti uhradí objednavatel navíc částku ve výši 1% 

z celkové fakturované ceny.  

 

3. Termín provedení díla a záruka za jakost  

 

1. Termín a cena za dílčí provedené dílo budou vždy uvedeny za každou jednotlivou akci 

v samostatné objednávce.  
 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu objednatele a je povinen 

při plnění díla respektovat pokyny objednatele.   

 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat v termínech dle potřeby objednatele a 

pokud to bude vyžadovat provoz i o víkendech. 

 

4. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za kvalitu provedeného díla v délce 24 

měsíců ode dne protokolárního převzetí poslední části díla. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklad řešit případné vady, a to bez zbytečného odkladu.  

 

                                                                     4. Sankce 

 

1. Zhotovitel se tímto zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní pokutu pro případ prodlení 

nebo pro případ, že by neodstranil ve lhůtě do 10- ti dnů od oznámení objednatele zjištěné 

závady, a to ve výši 1 % z celkové fakturované ceny.  

 

   5. Závěrečná ustanovení 

 

1. Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:   

 

2. Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:  

 

3. V případě, že plnění předmětu smlouvy za období jednoho kalendářního roku přesáhne 

50 000,-Kč bez DPH, bude smlouva zveřejněna v registru smluv. 
 



3 
 

 

4. Tato Rámcová smlouva o dílo zaniká provedením prací v celkové hodnotě 190. 000,- Kč 

včetně DPH.  

 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 - ti měsíců a může být vypovězena jednostranně               

s 1měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná první den v měsíci, následujícím po 

měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. Smlouvu lze měnit na základě souhlasu obou 

smluvních stran formou jejich písemných dodatků a změn. 

 

6. Smlouvu je možno doplnit, příp. změnit jen písemným, vzájemně odsouhlaseným 

dodatkem. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. Nedílnou součástí smlouvy je její příloha č. 1 – ceník prací. 

 

7. Smluvní strany potvrzují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho 

připojují svůj podpis.  

 

 

V Kolíně dne: 1.9.2020     V Kutné Hoře dne: 14.8.2020 

 

 

Objednatel:      Zhotovitel:  

 

 

 

 

 

................................................................  ......................................................... 

MUDr. Petr Chudomel, MBA                                               Jakub Košťálek   

předseda představenstva                                                             FINAL COLOR 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 

nemocnice Středočeského kraje 

 
 

 

…………………………………………………. 

MUDr. Igor Karen 

místopředseda představenstva 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 

nemocnice Středočeského kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 
 

Příloha č. 1 

 


